
 

Protokół Nr XII/2011 
 

z XII uroczystej Sesji Rady Gminy Krośnice 

odbytej w dniu 4 października 2011 r. 
 

 

Ad. 1 

 

XII uroczysta sesja rozpoczęła się w sali Centrum Edukacyjno Turystyczno Sportowej w Krośnicach 

przy ul. Sanatoryjnej 19, o godzinie 12
00 a zakończyła o godz. 13

30
. 

 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan. Powiedział, że najwyższym 

uprawnieniem i zaszczytem rady Gminy jest nadanie godności Honorowego Obywatela Gminy. Tytuł 

Honorowego Obywatela jest zaszczytnym dowodem uznania i wdzięczności władz i mieszkańców dla 

osób o szczególnie trwałym wkładzie w historię, rozwój, znaczenie i promocję Gminy Krośnice. 

 Przewodniczący oświadczył, iż na mocy uchwały Rady Gminy Krośnice Tytuł Honorowego 

Obywatela otrzymała pani Grażyna Orłowska-Sondej. 

Przewodniczący poprosił o zajęcie honorowego miejsca. 

Na sali rozległy się gromkie brawa. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przywitał wszystkich zaproszonych gości. 

 

W dalszej część obrad sesji został wyświetlony film przybliżający postać pani Grażyny Orłowskiej-

Sondej. 

 

Po filmie Przewodniczący rady Gminy odczytał treść Uchwały nr XI/53/2011 z dnia 29 września 2011 

r. w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Krośnice” 

 

Ad. 2 

Laudację podczas sesji wygłosił Mirosław Drobina Wójt Gminy Krośnice, która stanowi zał. nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad.3 

Po odczytaniu laudacji przystąpiono do wręczenia Aktu Nadania Tytułu Honorowego Obywatela 

Gminy Krośnice, okolicznościowej statuetki z motywem Herbu Gminy Krośnice oraz kwiaty. 

 

Wyróżniona Grażyna Orłowska-Sondej wygłosiła bardzo wzruszające podziękowanie. 

 

Następnie głos zabrali zaproszeni goście między innymi: dyrektorzy szkół z gm. Krośnice, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Sycowa, przedstawiciele Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-

Wschodnich na czele z panią prezes Wandą Jach, Józefem Nieczyporem. 

 

Ad. 4 

Uroczysty charakter sesji podkreślił występ dzieci z Zespołu Szkół i Przedszkola w Krośnicach.  

 

Ad. 5 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan,  o godzinie 

13
30

 zamknął  obrady XII uroczystej sesji Rady Gminy Krośnice. 

 

 
Protokołowała:                                                                              Przewodniczący Rady Gminy   

 Zofia Strychowska                   Janusz Dziekan  

 


